Villefranche
“Rouergue

Type de
demande

AT

DPC

CUa

DPC

DPC

CUa

Numéro

AT0123002580002

DP0123002520019

CU0123002540012

DP0123002520016

DP0123002520017

CU0123002540011

31/01/2025 08:11:17

Demande

28/01/2025

27/01/2025

28/01/2025

28/01/2025

Dépot

24/01/2025

27/01/2025

27/01/2025

27/01/2025

28/01/2025

28/01/2025

Date limite

d'instruction

24/05/2025

27/02/2025

27/02/2025

27/02/2025

28/02/2025

28/02/2025

Dénomination
du demandeur

GILBERT
LEANDRE

ROUSSY Robert

Me DUMOULIN
Rémi

MENEUX
Clémence

SOCSA 2021
SOCSA 2021

SELARL MAITRE
LIONEL
FREJAVILLE ET
MAITRE LAURE
TICHIT-
FREJAVILLE

Adresse terrain

0003 rue
URBAIN
CABROL 12200
VILLEFRANCHE
DE ROUERGUE

123 Avenue du
Quercy 12200
Villefranche-de-
Rouergue

10bis Rue du
Général Jean-
Charles Prestat
12200
Villefranche-de-
Rouergue

9008 impasse
CLAUDE
DESBRUYERES
12200
Villefranche-de-
Rouergue

9002 AVENUE
DU 8 MAI 12200
Villefranche-de-

Rouergue

0005 rue DE LA

TREILLE 12200

Villefranche-de-
Rouergue

Sf.
Propriétaire terr.
(m?)

DELEBEF MEHDI 105

VILLAS AMADO 444

1000

154

Registre des dossiers pour affichage

Déposés entre le 24/01/2025 et le 31/01/2025

Liste des

parcelles

300000AS0205

300000A00048

300000AS0232

300000AZ0082

300000BK0357

300000AW0248,
300000AW0249

Nature
des Décision DOC DAACT
travaux

Autre

Autre

Autre

Autre

Autre

Autre
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CUa

DPC

CUb

PC

DPC

CUa

AT

PCMI

CUa

CU0123002540013

DP0123002520018

CU0123002540014

PC0123002510002

DP0123002520020

CU0123002540016

AT0123002580003

PC0123002510003

CU0123002540015

31/01/2025 08:11:17

28/01/2025

29/01/2025

29/01/2025

30/01/2025

28/01/2025

28/01/2025

29/01/2025

29/01/2025

29/01/2025

29/01/2025

29/01/2025

30/01/2025

30/01/2025

28/02/2025

28/02/2025

29/03/2025

29/06/2025

28/02/2025

28/02/2025

29/05/2025

30/03/2025

28/02/2025

Me DUMOULIN
Pierre-Frangois

EFFY RENOV

Me CILLIER -
HORNICK
Notaires

Transports Franck
VIGUIE

MARS Line

Me ESCOT
Nicolas

CONGREGATION
RELIGIEUSE
DES SOEURS
DE LA SAINTE
FAMILLE

FERRAYE Elie

Me SANIER Jean
Francois

400 Route de
Combesales
12200
Villefranche-de-
Rouergue

3 Céte du Mas
de Bonnet
12200
Villefranche-de-
Rouergue

90 Avenue de
Verdun 12200
Villefranche-de-
Rouergue

LES
CABRIERES
12200
Villefranche-de-
Rouergue

4 Rue Saint
Martial 12200
Villefranche-de-
Rouergue

Boundou nord
12200
Villefranche-de-
Rouergue

0030 rue DU
SERGENT
BORIES 12200
VILLEFRANCHE
DE ROUERGUE

6 rue Bastide
12200
Villefranche-de-
Rouergue

2 Rue de la
Porte Fausse
12200
Villefranche-de-
Rouergue

0
449
0
2665
0
0
CONGREGATION
RELIGIEUSE
DES SOEURS 9057
DE LA SAINTE
FAMILLE
193
0

62

3000000G0053,
3000000G0054,
3000000G0055,
3000000G0056,
3000000G0057,
3000000G0058,
3000000G0059,
3000000G0195,
3000000G0196,
3000000G0307,
3000000G0308,
3000000G0315,
3000000G0316

300000AP0017

300000AP0405

300000C0O0083

300000AT0103

300000AK0111

300000AS0581

300000AT0097

300000AT0104

Autre

Autre

Autre

Autre

Autre

Autre

Autre

Autre

Autre



Type de permis
Certificat d'urbanisme d'information (Cua)
Certificat d'urbanisme opérationnel (Cub)
Permis de construire (PC)
Permis de construire de maison individuelle (PCMI)
Autorisation de travaux sur ERP (AT)
Déclaration préalable Constructions (DPC)

Nombre total de dossier(s)

31/01/2025 08:11:17

Nbre. déposé
5
1
1

Nbre. Favorable

o O o o o o

Nbre. Défavorable

o O o o o o

Annulé Sans suite

o O O o o o o

Nombre tacite

o O o o o o

Autre décisions

o O o o o o
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